PAGE
2

[image: image1.png]

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МАЛОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО                                 ПОСЕЛЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ  РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
26 января 2016 года                                                                                     № 2
О    плане     мероприятий      по
противодействию      коррупции

администрации Малотроицкого
сельского поселения на 2016 год
          Во  исполнение  Федерального  закона  №273 от 25.12.2008 года                      «О противодействии коррупции»,  Указа  Президента Российской Федерации от 11.04.2014г. №226  «О Национальном  плане  противодействия коррупции  на  2014-2015 годы»,  постановления  Правительства  Белгородской  обл  от 30.12.2013г. №530-пп  «Об  утверждении  государственной  программы  Белгородской  области  «Развитие  кадровой  политики  Белгородской  области  на  2014-2020 годы»  и  постановления  администрации                             Малотроицкого  сельского  поселения  Чернянского  района  Белгородской  области  от 26.02.2012г. № 4 «О подготовке  и предоставлении нормативно-правовых  актов  для  проведения  экспертизы  проектов   правовых  актов   Малотроицкого  сельского   поселения  на  коррупциогенность»,   администрация  Малотроицкого   сельского   поселения  постановляет :
         1.Разработать  и  утвердить  план  мероприятий  по  противодействию коррупции    на  2016  год(прилагается).
         2.Разместить  план  мероприятий  по  противодействии коррупции  на  2016 год  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  администрации http://malotroickoe31.ru .

         3. За предоставление  информации  о  реализации  мероприятий в

установленные  сроки  возложить  ответственность  на главного  специалиста – управляющую  делами Шевцову Т.Н.
          4.Контроль  исполнения  данного  постановления  оставляю  за  собой.

        Глава администрации

Малотроицкого  сельского поселения

        И.Н.Чеботарева